TRUNG TÂM Y TẾ NHƯ XUÂN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: 17/TB-HĐTD Như Xuân, ngày 25 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức Trạm Y tế

thuộc Trung tâm Y tế huyện Như Xuân năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-

CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức.

 Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức,

thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND

tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức

bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa

quản lý;

Căn cứ Công văn số 15563/UBND-THKH ngày 21/10/2024 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên

chức Trạm Y tế thuộc Trung tâm Y tế huyện Như Xuân;

Căn cứ Công văn số 2376/SNV-CCVC ngày 25/10/2024 của Giám đốc Sở

Nội vụ tỉnh Thanh Hoá về việc tuyển dụng viên chức TYT thuộc Trung tâm Y

tế huyện Như Xuân;

Căn cứ Phương án số 03/PA-TTYT ngày 25/10/2024 của Trung tâm Y tế

Như Xuân về việc tuyển dụng viên chức Trạm Y tế thuộc Trung tâm Y tế Như

Xuân năm 2024; Quyết định số 275/QĐ-TTYT ngày 29/11/2024 của Trung tâm

Y tế Như Xuân về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức Trạm Y tế

thuộc Trung tâm Y tế Như Xuân năm 2024; Quyết định số 327/QĐ-TTYT ngày

24/12/2024 của Giám đốc Trung tâm Y tế Như Xuân về việc công nhận kết quả

xét tuyển viên chức Trạm Y tế thuộc Trung tâm Y tế Như Xuân năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng Trung tâm Y tế Như Xuân thông báo đến thí sinh kết

quả xét tuyển viên chức Trạm Y tế năm 2024 như sau:

( Có danh sách kèm theo)

Các thí sinh nếu có ý kiến về kết quả xét tuyển, gửi đơn đề nghị đến Hội

đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Y tế Như Xuân thời hạn 10 ngày kể từ

khi có thông báo để xem xét, giải quyết.

Thông báo này được đăng tải trên trang thông tin của đơn vị và được gửi

đến địa chỉ liên hệ của thí sinh theo phiếu dự tuyển.

Trung tâm Y tế huyện Như Xuân thông báo nội dung trên để các thí sinh

tham dự xét tuyển biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các thí sinh tham dự tuyển dụng;

- Các thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Lưu: VT, HĐTD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

  GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ

Ngô Thế Hà

Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9=7+8 10 11

1 Lê Thị Chung
10/08/1988

Cát Vân, Như Xuân,

Thanh Hoá

Y sĩ đa khoa trình độ

Trung cấp
39,6

39,6 Ba chín phẩy sáu

2 Lô Văn Công 02/08/1991
Thanh Lâm, Như Xuân,

Thanh Hoá

Y sĩ đa khoa trình độ

Trung cấp
80,6

5 85,6 Tám lăm phẩy sáu

3 Trương Thị Diệp 28/08/1989
Hoá Quỳ, Như Xuân,

Thanh Hoá

Y sĩ đa khoa trình độ

Trung cấp
77,6

5 82,6 Tám hai phẩy sáu

4 Bùi Thị Điệp 13/06/1987
Thị trấn Yên Cát, Như

Xuân, Thanh Hoá

Y sĩ đa khoa trình độ

Trung cấp
81,8

5 86,8 Tám sáu phẩy tám

5 Cầm Bá Hạnh 20/01/1989
Xuân Lộc, Thường

Xuân, Thanh Hoá

Y sĩ đa khoa trình độ

Trung cấp
25

5 30 Ba mươi

6 Đinh Thị Hiền 01/12/1990
Thanh Hoà, Như Xuân,

Thanh Hoá

Y sĩ đa khoa trình độ

Trung cấp
79,2

79,2 Bảy chín phẩy hai

7 Nguyễn Thị Hoài 12/02/1992
Thị trấn Yên Cát, Như

Xuân, Thanh Hoá

Y sĩ đa khoa trình độ

Trung cấp
76,4

76,4 Bảy sáu phẩy tư

8 Lê Văn Năm 14/01/1987
Thị trấn Yên Cát, Như

Xuân, Thanh Hoá

Y sĩ đa khoa trình độ

Trung cấp
80,2

5 85,2 Tám lăm phẩy hai

9 Vi Đức Tâm 19/05/1989
Thanh Quân, Như Xuân,

Thanh Hoá

Y sĩ đa khoa trình độ

Trung cấp
76,2

5 81,2 Tám mốt phẩy hai

10  Vi Văn Tỉnh 02/05/1990
Thanh Quân, Như Xuân,

Thanh Hoá

Y sĩ đa khoa trình độ

Trung cấp
0

5 5 Năm Bỏ thi

11 Hoàng Thị Thơ 14/05/1989
Thị trấn Yên Cát, Như

Xuân, Thanh Hoá

Y sĩ đa khoa trình độ

Trung cấp
0

0 Không Bỏ thi

12 Bùi Thị Tố Uyên 13/03/1993
Thị trấn Yên Cát, Như

Xuân, Thanh Hoá

Y sĩ đa khoa trình độ

Trung cấp
51

51 Năm mốt

13 Cầm Anh Tuấn 02/09/1993
Vạn Xuân, Thường

Xuân, Thanh Hóa

Y sĩ đa khoa trình độ

Trung cấp
79,2

5 84,2 Tám tư phẩy hai

14 Lê Phúc Tuấn 20/08/1986
Thị trấn Yên Cát, Như

Xuân, Thanh Hoá

Y sĩ đa khoa trình độ

Trung cấp
40,4

5 45,4 Bốn lăm phẩy bốn

15 Trần Thị Quế 15/11/1989
Xuân Bình, Như Xuân,

Thanh Hóa

Y sĩ đa khoa trình độ

Trung cấp
0 0 Không Bỏ thi

( Danh sách này gồm 15 người)

Điểm ưu

tiên

Tổng

điểm
Ghi chúTT Họ và tên

Ngày, tháng, năm sinh

Hộ khẩu thường trú

Trình độ

chuyên môn( Ghi

theo bảng điểm)

Điểm sát

hạch

TRUNG TÂM Y TẾ NHƯ XUÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO KẾT QUẢ ĐIỂM XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC TRẠM Y TẾ NĂM 2024

VỊ TRÍ TUYỂN DỤNG: Y SĨ HẠNG IV(V.08.03.07)

Tổng điểm bằng

chữ

		2024-12-26T10:20:57+0700

		2024-12-26T16:50:18+0700